

Årsredovisning för
Ellstorps Kvarterskrog AB

559144-5225

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Firat Keskin
Styrelseledamot

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ellstorps Kvarterskrog AB, 559144-5225, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2018.

Bedriver sedan dess pizza och restaurangverksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 746 509	3 900 775	4 007 823	4 143 181
Resultat efter finansiella poster	185 770	-42 444	193 583	417 834
Soliditet %	47,2	54,6	54,8	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	729 676	-42 444
Balanseras i ny räkning		-42 444	42 444
Årets resultat			226 108
Belopp vid årets utgång	50 000	687 232	226 108

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	687 232
Årets resultat	226 108
Summa	913 340
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	913 340
Summa	913 340

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 746 509	3 900 775
Övriga rörelseintäkter		2 400	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 748 909	3 900 775
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 685 993	-1 754 094
Övriga externa kostnader		-490 409	-467 654
Personalkostnader	2	-1 333 128	-1 662 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 000	-55 000
Summa rörelsekostnader		-3 564 530	-3 938 940
Rörelseresultat		184 379	-38 165
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 403	2 710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-6 989
Summa finansiella poster		1 391	-4 279
Resultat efter finansiella poster		185 770	-42 444
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		89 598	0
Summa bokslutsdispositioner		89 598	0
Resultat före skatt		275 368	-42 444
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 260	0
Årets resultat		226 108	-42 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	275 000	330 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		275 000	330 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 220 000	1 220 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 220 000	1 220 000
Summa anläggningstillgångar		1 495 000	1 550 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		46 349	7 504
Summa varulager m.m.		46 349	7 504
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		74 959	14 514
Summa kortfristiga fordringar		74 959	14 514
Kassa och bank			
Kassa och bank		600 681	60 293
Summa kassa och bank		600 681	60 293
Summa omsättningstillgångar		721 989	82 311
SUMMA TILLGÅNGAR		2 216 989	1 632 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		687 232	729 676
Årets resultat		226 108	-42 444
Summa fritt eget kapital		913 340	687 232
Summa eget kapital		963 340	737 232
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		104 458	194 056
Summa obeskattade reserver		104 458	194 056
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		58 912	58 912
Övriga skulder		616 125	277 799
Summa långfristiga skulder		675 037	336 711
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		38 796	-11 917
Övriga skulder		344 204	344 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 154	32 136
Summa kortfristiga skulder		474 154	364 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 216 989	1 632 311

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10%	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		3

Not 3 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående avskrivningar	-220 000	-165 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 000	-55 000
Utgående avskrivningar	-275 000	-220 000
Redovisat värde	275 000	330 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 220 000	1 220 000
Utgående anskaffningsvärden	1 220 000	1 220 000
Redovisat värde	1 220 000	1 220 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Malmö

Firat Keskin
Firat Keskin
Styrelseledamot

2026-02-26

Datum